-.-- ---

REQUERIMENTO N.o 29f98

a) Os Vereadores abaixo- assinados desta Augusta Casa
de Leis, requerem nos termos regimentais, que seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Edson Schwarz,
solicitando cópia fiel e de inteiro teor do processo
licitatório que teve como objeto a aquisição de ônibus
para o transporte do escolar feito recentemente, onde
foi adquirido 01 (um) ônibus grande, cor branco, verde
e amarelo, emplacado com placa CDZ-2189 e também
cópia do convênio firmado entre o município e o
Ministério da Educação, informando também os
recursos recebidos para a aquisição do mesmo.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 1.998

JUSTIFICATIVA:Tal solicitação se faz necessária para subsidiar os nobres
vereadores desta Casa de Leis, para que os mesmos possam prestar
esclarecimentos a população que tanto vêem lhes indagando, sobre o valor
~dqUiridO e quais os participantes da licitação.

~ - Sala das Sessões, 10 de dezembro de 1998

~